
Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

CARABINE
Texte103104-Carabine 10M

104-Carabine 10M CG

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

565,8VUARGNOZ Enzo 94,5 94,1 96,7 89,5 93,8 97,2CIBLE DU SALEVE1

104-Carabine 10M D2

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

592,3CAMMARATA Annick 99,7 100,3 100,8 93,4 97,5 100,6ARQUEBUSE DE DOUVAINE1

585,8JARCIN Nathalie 97,1 96,2 100,6 99,9 97,5 94,5LA SALESIENNE2

104-Carabine 10M JG

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

530,4FOURREAUX Evann 91,8 83,5 98,3 82,9 84,1 89,8CIBLE DE L'ARVE1

104-Carabine 10M JG-H

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

479,3DIZERENS Adrien 84,4 80,4 67,9 82,7 82,3 81,6CIBLE DU SALEVE1
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Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

104-Carabine 10M MF

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

377,5METRAL Mélusine 93,5 94,3 93,3 96,4CIBLE DE L'ARVE1

104-Carabine 10M MG

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

290,5FOURREAUX Elouan 67,5 78,4 82,4 62,2CIBLE DE L'ARVE1

104-Carabine 10M S2

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

591,7LABLANCHE Franck 100,2 99,2 96,7 99,7 101,4 94,5ARQUEBUSE DE DOUVAINE1

568,8LINSTRUMENT Christophe 93,6 92,4 98,7 93 94,5 96,6CIBLE DE L'ARVE2

487MICHEL David 70,4 87,4 81 82,3 85,9 80STA3

104-Carabine 10M S3

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

569,1HENRY José 87,9 97,6 98,1 94,4 97 94,1CIBLE DU SALEVE1
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Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

PISTOLET
Texte103100-Pistolet 10m

100-Pistolet 10m D1

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

535CHABAS Coralie 91 88 90 87 91 88LA SALESIENNE1

516Février Aurélie 86 84 89 81 90 86CIBLE DU SALEVE2

100-Pistolet 10m D2

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

551PICUT Isabelle 92 93 87 93 93 93ARQUEBUSE DE DOUVAINE1

468HEBRON Brigitte 86 68 73 84 77 80LA SALESIENNE2

437BERTHET Nathalie 75 70 67 82 71 72CIBLE DU SALEVE3

100-Pistolet 10m S1

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

572Hébert Jérôme 96 94 93 94 97 98ASCDG1

571DEMIERRE Steve 96 94 97 94 94 96CIBLE DU SALEVE2

571JACQUIER Vincent 96 96 95 97 93 94ARQUEBUSE DE DOUVAINE3

558TALOTTI Marc 90 90 97 93 92 96ARQUEBUSE DE DOUVAINE4

544DARAGON Benjamin 92 91 90 92 92 87CTICBJ5
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Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

543Chabert Christophe 93 90 87 94 90 89CIBLE DU SALEVE6

481PIERRE Nicolas 79 78 86 76 78 84LA CIBLE THONONAISE7

100-Pistolet 10m S2

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

551LARIVIERE Arnaud 94 91 92 90 92 92ARQUEBUSE DE DOUVAINE1

549DJALANY ANDY 92 91 92 90 91 93ST GRENOBLE2

545AVENEL STEPHANE 89 88 94 92 93 89MOUSQUETAIRE DU LEMAN3

541MERLE stephane 88 87 87 89 94 96ARQUEBUSE DE DOUVAINE4

539FLEITOU Jean-Paul 86 85 94 94 92 88CTICBJ5

517BLEUET Christophe 83 89 79 90 86 90la Cible Belleysanne6

510EMPEREUR JEROME 83 88 82 83 84 90ST GRENOBLE7

485CHOUVET Jean-pierre 78 84 72 83 86 82ARQUEBUSE DE DOUVAINE8

100-Pistolet 10m S3

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

548CHAPUIS Guy 91 95 90 90 94 88CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS1

546BERTRAND Régis 87 88 95 95 91 90CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS2

537ROMERI Claude 87 90 93 89 87 91CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS3

504TALOTTI Eric 86 91 89 75 83 80Cible du Mont Blanc4

500MORDAL Jean-michel 81 82 83 84 86 84CIBLE DU SALEVE5

487ROBERT Pascal 80 81 85 77 86 78CIBLE DU SALEVE6
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Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

479HENRY José 81 89 82 83 72 72CIBLE DU SALEVE7

469VAUDAUX JOEL 72 83 82 79 73 80CIBLE DU SALEVE8

100-Pistolet 10m S3-APPUYE

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

559Maranca Marina 93 91 94 94 96 91Carabiniers de Monthey vs suisse1
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Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

Texte103STANDARD
STANDARD CG

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

324LAMOISE Valentin 34 41 45 42 37 39CIBLE DU SALEVE1 42 44

STANDARD D1

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

344FEVRIER Aurélie 46 46 42 44 40 46CIBLE DU SALEVE1 42 38

324CHABAS Coralie 40 41 38 39 45 39LA SALESIENNE2 43 39

STANDARD S1

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

371DEMIERRE Steve 48 46 47 46 45 45CIBLE DU SALEVE1 46 48

356LAMOISE Xavier 43 43 47 45 40 42CIBLE DU SALEVE2 48 48

354JACQUIER Vincent 44 44 44 47 44 47ARQUEBUSE DE DOUVAINE3 43 41

337Chabert Christophe 42 42 41 39 47 41CIBLE DU SALEVE4 42 43

329Daragon Benjamin 42 37 40 43 44 40CTICBJ5 42 41

STANDARD S2

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

343Larivière Arnaud 41 36 43 44 44 47ARQUEBUSE DE DOUVAINE1 45 43

dimanche 22 janvier 2023 Page 6 sur 8



Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

342DJALANY ANDY 44 43 40 43 43 43ST GRENOBLE2 43 43

304Fleitou Jean-Paul 40 31 33 42 33 44CTICBJ3 40 41

303BLEUET Christophe 43 39 34 35 41 39la Cible Belleysanne4 31 41

273EMPEREUR JEROME 25 30 33 37 34 41ST GRENOBLE5 40 33

STANDARD S3

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

327MARTIN Alain 42 36 39 48 40 42CIBLE DU SALEVE1 39 41

320CHAPUIS Guy 41 41 35 42 42 41CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS2 38 40

300BERTRAND Régis 39 30 38 41 34 34CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS3 47 37

278PITAVAL THIERRY 34 28 37 32 32 33ST GRENOBLE4 41 41
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Challenge Colongo - Résultats Individuels

CIBLE DU SALEVE
21 JANVIER 2023

Texte103VITESSE
VITESSE CG

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

13LAMOISE valentin 0 0 4 2 2 1CIBLE DU SALEVE1 3 1

VITESSE D1

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

27Février Aurélie 3 4 3 3 4 3CIBLE DU SALEVE1 3 4

12CHABAS Coralie 1 2 2 0 1 2LA SALESIENNE2 2 2

VITESSE S1

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

35DEMIERRE Steve 3 5 5 5 3 5CIBLE DU SALEVE1 5 4

21LAMOISE Xavier 3 3 2 3 2 2CIBLE DU SALEVE2 2 4

16JACQUIER Vincent 2 4 4 2 0 0ARQUEBUSE DE DOUVAINE3 1 3

13Chabert Christophe 3 4 1 1 0 1CIBLE DU SALEVE4 1 2

VITESSE S2

PLACE NOM PRENOM CLUB SERIES TOTAL

21BLEUET Christophe 1 1 3 1 3 4la Cible Belleysanne1 3 5

20Larivière Arnaud 2 3 3 4 2 1ARQUEBUSE DE DOUVAINE2 3 2
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DU

Place NOM PRENOM Club TOTAL

HENRY José CIBLE DU SALEVE 87,9 97,6 98,1 94,4 97 94,1 569,1

VUARGNOZ Enzo CIBLE DU SALEVE 94,5 94,1 96,7 89,5 93,8 97,2 565,8

DIZERENS Adrien CIBLE DU SALEVE 84,4 80,4 67,9 82,7 82,3 81,6 479,3

LINSTRUMENT Christophe CIBLE DE L'ARVE 93,6 92,4 98,7 93 95 96,6 568,8

FOURREAUX Evann CIBLE DE L'ARVE 91,8 83,5 98,3 82,9 84,1 89,8 530,4

METRAL Mélusine CIBLE DE L'ARVE 93,5 94,3 93,3 96,4 377,5

CAMMARATA Annick ARQUEBUSE DE DOUVAINE 99,7 100,3 100,8 93,4 98 100,6 592,3

Franck LABLANCHE ARQUEBUSE DE DOUVAINE 100,2 99,2 96,7 99,7 101,4 94,5 591,7

0

Place NOM PRENOM Club TOTAL

JACQUIER Vincent ARQUEBUSE DE DOUVAINE 96 96 95 97 93 94 571

TALOTTI Marc ARQUEBUSE DE DOUVAINE 90 90 97 93 92 96 558

PICUT Isabelle ARQUEBUSE DE DOUVAINE 92 93 87 93 93 93 551

CHAPUIS Guy CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS 91 95 90 90 94 88 548

BERTRAND Régis CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS 87 88 95 95 91 90 546

ROMERI Claude CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS 87 90 93 89 87 91 537

DEMIERRE Steve CIBLE DU SALEVE 96 94 97 94 94 96 571

CHABERT Christophe CIBLE DU SALEVE 93 90 87 94 90 89 543

FEVRIER Aurélie CIBLE DU SALEVE 86 84 89 81 90 86 516

2 1631

3 1630

3 1184

Pistolet 10M

SERIES

1 1680

Carabine 10M

SERIES

1 1614,2

2 1476,7

ÉTAPE : CIBLE DU SALEVE - JUVIGNY

PALMARÈS EQUIPES CHALLENGE COLONGO 2023
DATE  : 21.1.22



PALMARES  22-01-2023
COLONGO - MATCH DES CLUBS

10 METRES

CARABINES



CLUB N°1 886,8
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

Andrew CROTTET 96 100,5 100 296,5
Charlene CROTTET 97,4 98,6 99,6 295,6

Bartholomé  CROTTET 98,7 100,8 95,2 294,7
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

CLUB N°2 876,1
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

VANELSTRAETE Nathan 100,2 98 101,5 299,7
JOLY Stephanie 98,8 97,3 93,1 289,2

JARCIN HEBRON Nathalie 93,3 97,7 96,2 287,2
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

CLUB N°3 855,1
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CAMMARATA Annick 95,5 100,5 98,4 294,4
LABLANCHE Franck 97,5 97,2 98 292,7
Cruz Mermy Justine 87,8 93,2 87 268

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE
TIR SPORTIF HAUT JURA

LA SALESIENNE

ARQUEBUSE DE DOUVAINE



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TIR SPORTIF HAUT JURA 23.39.278 886,8

2 LA SALESIENNE 20.74.155 876,1

3 ARQUEBUSE DE DOUVAINE 20.74.005 855,1
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PALMARES  2022 -2023
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COLONGO Carabine Adulte   CIBLE DU SALEVE
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PALMARES  22-01-2023
COLONGO - MATCH DES CLUBS

10 METRES
PISTOLET



CLUB N°1 821
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DEMIERRE Steve 95 96 95 286
DEGAT Julien 89 91 93 273

FRAUCIEL Franck 84 91 87 262
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

CLUB N°2 815
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ROSSET Sylvain 95 96 95 286
Corine DUVILLARD 93 86 86 265
RAPIN Guillaume 89 84 91 264

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

CLUB N°3 781
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

HEBERT Jérôme 91 95 95 281
FEVRIER Aurélie 83 85 92 260

MERCIER BOSNY Fabrice 78 79 83 240
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

CLUB N°4 780 CLUB N°5 729
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

VALENTINI Patrick 90 90 98 278 FOUSSE Claude 80 93 85 258
DERESSE Françoise 89 92 89 270 BUISSON Eric 82 84 84 250

GAPONENKO Iaroslave 79 73 80 232 HENRY José 73 79 69 221
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARQUEBUSE GENEVE 2 CIBLE DU SALEVE 3

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE
CIBLE DU SALEVE 1

ARQUEBUSE GENEVE 1

CIBLE DU SALEVE 2



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ARQUEBUSE GENEVE 2 GE 780

2 CIBLE DU SALEVE 1 20.74.151 821

3 ARQUEBUSE GENEVE 1 GE 815

4 CIBLE DU SALEVE 2 20.47.151 781

5 CIBLE DU SALEVE 3 20.47.151 729
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PALMARES  2022 -2023
MATCH DES CLUBS COLONGO

10 METRES

COLONGO Pistolet Adulte   
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